
Uchwała Nr  10/2023/2024
Rady Pedagogicznej
z dnia  12.02.2024r.

w sprawie:

wskazania dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej do komisji konkursowej

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych przy OLR

„Pałac Kamieniec” sp. z o.o. w Kamieńcu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 pkt 2 ppkt a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe

( Dz.U. z 2021r., poz. 1082 z późn.zm.) oraz § 19 ust. 2 pkt 5  Regulaminu Rady Pedagogicznej. 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym 

"Pałac Kamieniec" sp. z o.o. uchwala, co następuje:

§ 1

Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego,  wskazuje  się  dwóch  przedstawicieli  Rady

Pedagogicznej  do  komisji  konkursowej  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół

Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo - Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” sp. z o.o.

w Kamieńcu- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się p.o. dyrektora szkoły.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


